
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Baena

Núm. 386/2024

DECRETO

Habiendo sido convocadas pruebas selectivas para la provi-

sión en propiedad, mediante concurso oposición, turno libre, de

una plaza Vigilante de la plantilla de personal laboral del Excmo.

Ayuntamiento de Baena, según Oferta de Empleo Público para la

estabilización del empleo temporal, que cumple con las previsio-

nes del artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, aproba-

da por resolución de fecha 18 de mayo de 2022

Una vez aprobada y publicada la relación provisional de admiti-

dos y excluidos y transcurrido el plazo para la subsanación de so-

licitudes y en virtud de las competencias que me otorga la legisla-

ción vigente la Alcaldía

RESUELVE:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspiran-

tes admitidos y excluidos que sigue:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ARJONA SAIZ FERNANDO 34****54T

2 CABALLERO MONTILLA MARÍA DEL MAR 34****68J

3 CANO ORTIZ JOSÉ MANUEL 80****95Z

4 CÓRDOBA PEÑA MANUEL 30****53W

5 DÍAZ OSUNA VÍCTOR GERMÁN 79****28B

6 GÁMIZ NAVEA DAVID 26****31M

7 GÓMEZ JURADO JOSÉ MIGUEL 52****41P

8 GÓMEZ ROSA JESÚS 80****80T

9 HUETO COLODRERO VICENTE 80****51P

10 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MELCHOR 52****79J

11 LÓPEZ MARQUEZ JUAN JESÚS 34****89D

12 MÁRMOL PÉREZ ANTONIO 44****21W

13 MOLINA EXPÓSITO FRANCISCO JESÚS 80****51W

14 MOLINA POTRERO MANUELA 30****25B

15 MORALES ALBENDÍN FRANCISCO 34****17K

16 PERÁLVAREZ MOLINA DAVID 80****39Z

17 POZO ORTIZ ANTONIO 80****85L

18 ROJAS GARRIDO JOSÉ RAFAEL 30****02B

19 ROSALES MOLINA FRANCISCO JAVIER 26****03P

20 SÁNCHEZ CASTRO JUAN JESÚS 26****33L

21 SERRANO ALBA MIGUEL ÁNGEL 30****78Z

22 TRIGUERO ROLDAN JOSÉ MARÍA 30****05S

23 VALLE CRUZ JUAN JOSÉ 80****06X

24 VILCHEZ PAVÓN JOSÉ JUAN 80****06P

SEGUNDO.  Según lo previsto en las bases que rigen para el

ingreso en el presente proceso selectivo, se nombra a los siguien-

tes miembros del Tribunal Calificador:

Presidente:

Don Miguel Ángel Morales Díaz, Secretario General del Excmo.

Ayuntamiento de Baena (FHCE).

Suplente: Don José Rafael Martos Navarro. Gerente de la Man-

comunidad del Guadajoz y Campiña Este de Córdoba.

Vocal-Secretario:

Don Manuel Martínez Tarifa, Jefe de Sección de la Secretaria

General del Excmo. Ayuntamiento de Baena, por Delegación del

titular de la Corporación. Suplente: Doña Sara Navea López, Jefa

de Negociado de Atención Ciudadana del Excmo. Ayuntamiento

de Baena.

-Don José Carreras Gálvez, Técnico Gestión Tributaria del Exc-

mo. Ayuntamiento de Baena.

Suplente: Doña Josefa García Rosales, trabajadora laboral del

Excmo. Ayuntamiento de Baena.

-Doña Teresa Rosales Rodríguez, Administrativa del Excmo.

Ayuntamiento de Baena.

Suplente: Doña Rocío Marquez Ramírez. Administrativa del

Excmo. Ayuntamiento de Baena.

-Don Pablo Peña Rojano, Intendente Jefe de la Policía Local

del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

Suplente: Don Javier Sánchez Espartero. TAG del Excmo.

Ayuntamiento de Baena.

TERCERO. Señalar como fecha para la celebración de la prue-

ba selectiva test de conocimiento, el próximo día 22 de febrero de

2023, a las 12:30 horas, en el Edificio de la Escuela Taller, sito en

calle Mirador del Hospital.

Baena, 1 de febrero de 2024. Firmado electrónicamente por el

Delegado de Personal, Francisco Ramón Vizcaíno Barea.

Viernes, 09 de Febrero de 2024 Nº 29  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-02-09T07:26:12+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




